



T.C.
İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Sürdürülebilirlik Araştırmaları Politikası

İstanbul Gelişim Üniversitesi, bilim dünyasının bir aktörü olarak, ulusal ve uluslararası platformda ürettiği araştırmalarını sürdürülebilirlik politikası ve stratejileri üzerine kurmuştur. Özellikle sosyal, ekonomik ve çevresel bağlamda sürdürülebilirlik kavramına odaklanan Üniversite, araştırmalarını bu kapsamda tasarlamaya ve yürütmeye özen gösterir, araştırmacılarını bu yönde teşvik eder.

Sürdürülebilirlik kavramı mevcut ihtiyaçların memnuniyetinin aksine, daha çok gelecek nesilleri de içine alan bir refaha vurgu yapar ve özellikle de kısıtlı doğal kaynaklar ile ihtiyaçlar arasında güçlü bir denge kurulmasını gerektirir. Bu üçlü yapının aksamadan uyum içinde çalışabilmesi, bugünün doğal kaynaklarını kullanarak hem mevcut ihtiyaçların karşılanması hem de geleceğin refahını artıracak bilginin üretilmesi üniversitelerin liderliğinde gerçekleşmektedir. Dolayısıyla, bilginin araştırma aracılığıyla teknolojiye dönüşmesi ve verimlilik ve üretkenliği tetikleyerek sürdürülebilir ekonominin ve toplumun temeli için bir lokomotif oluşturması, araştırma sorumluluğunun ne kadar önemli olduğunu bize göstermektedir. Ayrıca, araştırma etiğinin mevcut ekosistemi destekleyecek ve yaşam döngüsünü tehdit etmeyecek şekilde yapılandırılması tamamlayıcı bir niteliğe sahiptir.

Üniversite, bu politika aracılığı ile araştırmacılarına araştırmalarının tasarlanması ve yürütülmesi aşamalarında sürdürülebilirlik kavramı üzerinden gelecek nesillere vurgu yaparak, bilim insanı sorumluluğunu hatırlatmayı ve insan, hayvan ve çevre üzerine tasarlanan ve yürütülen her türlü araştırmada en yüksek standartları sürdürülebilirlik kapsamında teşvik etmeyi amaçlamaktadır.

Temel Değerler

Üniversitenin sürdürülebilirlik araştırmaları politikasının dayandığı temel değerler şunlardır:

1. Sürdürülebilir Toplum Refahı: Üniversite, sürdürülebilirlik üzerine tasarladığı ve yürüttüğü araştırma ve geliştirme faaliyetlerini toplumun refahını artırmak üzerine kurgular, kurumsal destek ve teşvik mekanizmalarını bu alana öncelik vererek uygular. Toplumsal refahın sürdürülebilirliği, bilgi ve bilimin daha etkin olarak üretilebilmesine ve kullanılabilmesine ve bunun sonucunda bireylerin yaşam kalitesinin geliştirilerek toplumların daha yüksek yaşam standartlarına ulaştırılması ile mümkündür.

2. Yeni Bilgilerin Yaratılması ve Teknolojik Dönüşüm: Üniversite sürdürülebilirlik araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin sonucunda ulaştığı bilimsel bilginin teknolojiye dönüştürüldüğü takdirde sürdürülebilir ekonomiye katkıda bulunduğunun bilincindedir. Ulaşılan bilimsel bilginin, üretkenliğe, verimliliğe ve refaha dönüşmesinin aracı olarak ekonomik büyümeye temel teşkil edebilecek girişimlerde ve oluşumlarda bulunur.

3. Sürdürülebilirlik Araştırmalarında Küresel İşbirlikleri: Üniversite, sürdürülebilirlik alanında araştırma ve geliştirme faaliyetleri tasarlamak ve yürütmek amacıyla, hem ulusal hem de uluslararası bir aktör olarak bu alanda varlık gösteren diğer tüm aktörlerle işbirlikleri gerçekleştirir. Üniversite araştırmacılarının, yerli ve yabancı kurumlardaki diğer araştırmacılarla araştırma ortaklıklarına girmesi için onları güçlü bir şekilde teşvik eder ve destekler.

4. Kurumsal Sorumluluk: Üniversite, akademik personelinin sürdürülebilirlik üzerine tasarladığı ve yürüttüğü araştırma ve geliştirme faaliyetlerinden kamuya ve çevreye karşı sorumludur. Araştırmalarının etik çerçevede sunulmasına, tarafsız ve açıklık ilkelerine uymasına özen gösterir.

Rektörlük Onayı